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國立臺灣藝術大學 112 學年度大學申請入學招生 

「美術學系」第二階段指定項目甄試-「素描實測」考場配置表 

日
期 

科
目 時間 試場/學測應試號碼/姓名 

五 

月 

二 

十 

日 

(六) 

上 

午 

 

 

 

素 

描 

實 

測 

08:00 

︱

08:30 

預 備 

美術 L2003教室  27人 

 

 11023404 鄭仁祥  11143127 魏羽璇  

 11030432 邱繶安  11145108 方晨羽  

 11060421 呂欣倩  11152720 何宜臻  

 11060509 陳皓婷  11152732 林瑀蓁  

 11060519 黃書慧  11152735 洪嘉禧  

 11060535 鄭婷謙  11152923 曾筠庭  

 11060619 魏于琁  11153207 葉知達  

 11060711 鍾睿軒  11153212 詹謹亦  

 11061107 張博凱  11156112 王筠瑄  

 11085314 郭嘉皇  11176408 王濬呈  

 11089609 陳立沛  11176412 李承昱  

 11089736 鄭宇棠  11176534 亢彤云  

 11093512 謝佳穎  11176722 許慈恩  

 11097706 顏彤軒     
 

美術 L2004教室  27人 

 

 11176907 魏子涵  11241420 許采琳  

 11198405 李 蔚  11241434 郭豈彤  

 11203416 黃仲謙  11241507 曾毅涵  

 11203417 蔡芳宸  11241511 游雅晴  

 11212036 楊祐宗  11241706 侯秀璇  

 11222222 黃御程  11241807 蘇子文  

 11222322 魏晟軒  11243310 邱欣蓉  

 11228716 黃子綾  11263033 王 咏  

 11232312 黃琬筑  11275725 李冠毅  

 11232336 林子貝  11275916 陳槿汧  

 11236315 陳旻瑄  11275930 廖苡璇  

 11241220 王亮程  11276005 鄭彤妤  

 11241312 林子璿  11312119 快樂‧噶嵐  

 11241332 林信懷     
 

08:30 

︱ 

10:00 

10:00 

︱ 

10:30 

中場

休息 

10:30 

︱ 

12:00 

面試及原作審查注意事項 ※詳見下頁面試時間及順序： 

一、 考試當天考生須攜帶「國民身分證正本」（可以駕照、健保卡、護照等貼有相片足資證明身

分之有效證件正本代替），以便查驗身分。 

二、 因應防疫措施鬆綁，考生如有發燒（≧38℃）或咳嗽等呼吸道症狀，建議考生自備口罩應

試；應試時建議配戴口罩，並須配合於監試人員查驗身分時脫下或拉下口罩至可辨識面貌。 

三、 面試及原作審查分梯次進行，考生於各梯次預備時間攜帶應試資料（原作品五件及除原作

五件外的照片或作品集）至美術系 1 樓大門口報到，查驗身分證後等候叫號。考生依試務

人員指示聽候審查，嚴禁非考試人員出入試場及候考區。 

四、 作品及資料審查與面試同時進行，面試時間每人五分鐘，三分鐘時響鈴一次，五分鐘時響

鈴兩次。 

五、 考生於報到後皆於候考區內等候唱名審查，於同一梯次內之考生請勿擅離候考區，唱名三

次不到者將取消甄試資格。 

六、 因面試空間有限，審查原作品每人以五件為限。 

七、 面試順序依據試場公告之學測應試號碼排序。 

八、 美術學系聯絡人：劉彥沂助教，聯絡電話(02)2272-2181 轉 2021。 
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國立臺灣藝術大學 112 學年度大學申請入學招生 

「美術學系」第二階段指定項目甄試-「面試」時間及順序表 

5/20(六) -面試時間及順序  考場：美術系 L2003、L2004 教室  候考區：美術系大門口 

時間 教室 學測應試號碼／姓名 時間 教室 學測應試號碼／姓名 

12：35～12：55 考生預備 15：35～15：55 考生預備 

場次 1 

 

13：00 

│ 

14：15 

L2003 

11061107 張博凱 

11241706 侯秀璇 

11097706 顏彤軒 

 場次 3 

 

16：00 

│ 

17：15 

L2003 

11275930 廖苡璇 

11275725 李冠毅 

11241807 蘇子文 

L2004 

11156112 王筠瑄 

11275916 陳槿汧 

11176408 王濬呈 

L2004 

11241312 林子璿 

11241220 王亮程 

11236315 陳旻瑄 

L2003 

11232336 林子貝 

11060509 陳皓婷 

11241332 林信懷 

L2003 

11232312 黃琬筑 

11228716 黃子綾 

11222322 魏晟軒 

L2004 
11152720 何宜臻 

11176412 李承昱 

11089609 陳立沛 

L2004 

11222222 黃御程 

11212036 楊祐宗 

11198405 李 蔚 

L2003 

11263033 王 咏 

11152732 林瑀蓁 

11153212 詹謹亦 

L2003 

11176907 魏子涵 

11176722 許慈恩 

11176534 亢彤云 

14：05～14：25 考生預備 17：05～17：25 考生預備 

場次 2 

 

14：30 

  │ 

15：45 

L2004 

11276005 鄭彤妤 

11203417 蔡芳宸 

11241434 郭豈彤 

 場次 4 

 

17：30 

│ 

18：15 

L2004 

11153207 葉知達 

11152923 曾筠庭 

11152735 洪嘉禧 

L2003 

11241420 許采琳 

11241507 曾毅涵 

11312119 快樂‧噶嵐 

L2003 

11145108 方晨羽 

11085314 郭嘉皇 

11060711 鍾睿軒 

L2004 

11089736 鄭宇棠 

11143127 魏羽璇 

11060619 魏于琁 

L2004 

11060535 鄭婷謙 

11060421 呂欣倩 

11023404 鄭仁祥 

L2003 

11093512 謝佳穎 

11241511 游雅晴 

11030432 邱繶安 
 

L2004 

11203416 黃仲謙 

11060519 黃書慧 

11243310 邱欣蓉 

 


